
001 |RO 22 0226644F | |DA3E601D | 10.09 21:53:42 |
002 |RO 22 1207045F | |DA3E6040 | 10.09 21:53:49 |
003 |RO 22 1205291F | |DA3E5FF9 | 10.09 21:53:55 |
004 |RO 22 0226651F | |DA3E5FD4 | 10.09 21:54:00 |
005 |RO 22 1207022F | |DA3E604B | 10.09 21:54:05 |
006 |RO 22 0226657F | |DA41BCFB | 10.09 21:54:10 |
007 |RO 22 1207003F | |DA3E5FD6 | 10.09 21:54:14 |
008 |RO 22 1207014F | |DA3E6049 | 10.09 21:54:18 |
009 |RO 22 1207032F | |DA3E603A | 10.09 21:54:23 |
010 |RO 22 1207038F | |DA3E5FFE | 10.09 21:54:28 |
011 |RO 22 0226663F | |DA3E607D | 10.09 21:54:33 |
012 |RO 22 1205294F | |DA3E5FF6 | 10.09 21:54:37 |
013 |RO 22 0226659F | |DA3E1383 | 10.09 21:54:42 |
014 |RO 22 0226668F | |DA3E610B | 10.09 21:54:47 |
015 |RO 22 1207008F | |DA3E5FE3 | 10.09 21:54:59 |
016 |RO 22 0226646F | |DA3E5F72 | 10.09 21:55:05 |
017 |RO 22 1207036F | |DA3E610A | 10.09 21:55:12 |
018 |RO 22 0226662F | |DA41BBDC | 10.09 21:55:18 |
019 |RO 22 1205292F | |DA3E6063 | 10.09 21:55:23 |
020 |RO 22 1207026F | |DA3E5E83 | 10.09 21:55:27 |
021 |RO 22 0226656F | |DA3E6017 | 10.09 21:55:32 |
022 |RO 22 0226647F | |DA3E60E3 | 10.09 21:55:38 |
023 |RO 22 1207017F | |DA1E220F | 10.09 21:55:43 |
024 |RO 22 0226648F | |DA3E6014 | 10.09 21:55:49 |
025 |RO 22 1207047F | |DA3E5F8D | 10.09 21:55:53 |
026 |RO 22 1207041F | |DA3E5FE5 | 10.09 21:55:57 |
027 |RO 22 1207031F | |DA3E5FDD | 10.09 21:56:04 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 10.09.2022 19:13

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 750569 Columbofil : BURETA CRISTIAN SI JIANU
Latitudine : 44° 38" 44' N Longitudine : 22° 42" 40' E

Ceas Atomic : 10.09.2022 21:53:37 GPS
Ceas Porumbei : 10.09.2022 21:53:37 +0
Sincronizare : 10.09.2022 21:53:37 GPS
Por. imbarcati : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 28642 Serie ceas: 227502
Antena Club: Benzing 48904520 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare: 9000A401
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